

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Oprava výdřev mezikolejového prostoru ve vozovně Pankrác

	1 888 838,00
--	---------------------

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6
1	DEMONTÁŽ POŠKOZENÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY na hale č. 5 s ponecháním v areálu vozovny	M2	366,00	580,00	212 280,00
2	OČIŠTĚNÍ A OBROUŠENÍ OCELOVÝCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ	KPL	1,00	205 900,00	205 900,00
3	NÁTĚR OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ	KPL	1,00	126 000,00	126 000,00
4	POLOŽENÍ VÝDŘEVY A JEJÍ PŘICHYCENÍ KE KONSTRUKCI (vč.dod)	M2	366,00	2 740,00	1 002 840,00
5	IMPREGNACE DŘEVA	M2	366,00	203,00	74 298,00
6	ŠIKMÉ ŘEZÁNÍ NOVÝCH DUBOVÝCH FOŠEN	KPL	1,00	88 870,00	88 870,00
7	ZHOTOVENÍ VÝDŘEVY, ZHOTOVENÍ NOVÝCH ČTYŘSTUPŇOVÝCH SCHODŮ Z POROROŠT na hale č. 4	M2	22,00	5 695,00	125 290,00
8	ZHOTOVENÍ VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - bílá souvislá čára	M	368,00	145,00	53 360,00